
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20 февраля 2020 года № 81 

 

г. Холм 

 
О внесении изменений в постановление Администрации района  

от 22.03.2011 № 174 

 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 09 февраля 2009 

года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления", 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения Перечень информации о деятельности органов 

местного самоуправления Холмского муниципального района, подлежащей 

размещению на официальном сайте Администрации Холмского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

Холмского муниципального района от 22.03.2011 № 174 "Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления 

Холмского муниципального района посредством сети Интернет" изложив 

пункт 2.1. раздела 2 в новой редакции: 

 

2.1. Проекты нормативных правовых 
актов Администрации 
муниципального района,  
информация о датах начала, 
окончания и месте приема 
заключений по результатам 
независимой антикоррупционной 
экспертизы соответствующих 
проектов 

Размещается в срок 
не позднее пяти 
рабочих дней со дня 
подготовки 

 

Управление делами 
Администрации 
Холмского 
муниципального 
района, 

органы местного 
самоуправления 
муниципального района 

 

 



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель  
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 
 
 
 


